
Technický list

TextFlow 12

PocketSense, Maximální upínací síla: 70

Údaje o objednávce

Artikové číslo 358777 70

GTIN

Třída artiklu 34A

Popis

Provedení:
Siloměr pro spolehlivou bezdrátovou kontrolu upínací síly.
Výhoda:
· Upínací síla je zobrazena přímo na displeji a na koncových zařízeních.
· Energeticky úsporný pohotovostní režim standby a životnost baterie až šest měsíců při

dvousměnném provozu.
· Kompaktní konstrukce.
· Kryt z hliníkové slitiny.
Použití:
Dokonalé provedení pro pravidelnou kontrolu svěráků. Vhodné pro všechny svěráky
s minimálním upínáním 61 mm a tlakovou silou 2,5 až 70 kN.
Rozsah dodávky:
· Včetně kufru pro ukládání.
· 2× baterie 1/2 AA (LS14250; 3,6 V).
· 1× klíč Torx T10.
· 1× průvodce pro rychlé spuštění.
Upozornění:
Obě měřicí plochy siloměru musí být upnuty vždy celou plochou do svěráku. Minimální výška
čelisti cca 38 mm.

Technický popis

28.06.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12
Výška 55 mm

Hmotnost 0,65 kg

Jmenovité napětí 3,6 V

Zdroj energie Provoz s bateriemi

Rozsah upnutí 61 mm

Maximální zkušební síla 70000 N

Délka 92 mm

Šířka 56 mm

Rozhraní Bluetooth rozhraní

Bezdrátový přenos dat Mobilní aplikace HCT

Druh produktu Siloměr

28.06.2024 21:11 2/2


